
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

     

30 декабря 2022г.                                                                 №88 

с. Оськино 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования Оськинское сельское поселение Инзенского района 

Ульяновской области  от 23.12.2019г №102 «Об утверждении муниципальной  

программы «Материально-техническое обеспечение деятельности органов 

местного самоуправления муниципального образования Оськинское сельское 

поселение на 2020 - 2022 годы» 

 

        В связи с перераспределением денежных средств бюджета 

муниципального образования Оськинское сельское поселение  Инзенского 

района Ульяновской области администрация муниципального образования 

Оськинское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:    
1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

Оськинское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области  

от 23.12.2019г №102 «Об утверждении муниципальной  программы 

«Материально-техническое обеспечение деятельности органов местного 

самоуправления муниципального образования Оськинское сельское 

поселение на 2020 - 2022 годы» следующие изменения: 

1.1. По строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с       

разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта Программы: 

- сумму «7599, 04 тыс. рублей» изменить на «8348,24 тыс. рублей»; 

- на 2020 год  сумму «2599,04 тыс. рублей» изменить на «2811,1 тыс. 

рублей»; 

- на 2021 год сумму «2500,00 тыс. рублей» изменить на «2557,34 тыс. 

рублей»; 

- на 2022 год сумму «2500,00 тыс. рублей» изменить на «2979,8 тыс. 

рублей»; 

    1.2. В абзаце первом раздела 5 сумму «7599,04 тыс. руб.» изменить на                   

«8348,24  тыс. руб.» 

    1.3. Приложение №3 к муниципальной программе изложить в новой 

редакции 

    1.4. Приложение №4 к муниципальной программе  изложить в новой 

редакции 

2.Постановление администрации муниципального образования 

Оськинское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области  

от 22.12.2021г. №72 «О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования Оськинское сельское 



поселение Инзенского района Ульяновской области  от 23.12.2019г №102 

«Об утверждении муниципальной  программы «Материально-техническое 

обеспечение деятельности органов местного самоуправления 

муниципального образования Оськинское сельское поселение на 2020 - 

2022 годы» признать утратившим силу. 

    3. Настоящее  постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его обнародования. 

    

 

 Глава администрации муниципального 

образования Оськинское сельское поселение                              Л.Н.Харланова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Виденеева Т.А. 2-85-66 



Приложение N 3 

 

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы 

тыс. руб. 
       

Создание условий для реализации муниципальной программы  

      

Наименование Ответственный 

исполнитель 

Вид расходов 2020 год 2021 год 2022год 

Содержание сотрудников 

муниципального 

казенного учреждения 

"Управление делами" 

Бухгалтер , 

осуществляющий ведения 

учета по  муниципальному 

казенному учреждению 

"Управление делами" 

(МБУ «Централизованная 

бухгалтерия    

6359,2 2040 1893,1 2426,1 

Осуществление расходов 

на реализацию основных 

мероприятий, 

утвержденных планами 

Администрации МО  

Оськинское сельское 

поселение ее 

структурных 

подразделений. 

Бухгалтер , 

осуществляющий ведения 

учета по  муниципальному 

казенному учреждению 

"Управление делами" 

(МБУ «Централизованная 

бухгалтерия   

1916,24 698,3 664,24 553,7 

 Прочие 72,8 72,8   

 ВСЕГО 8348,24 2811,1 2557,34 2979,8 

 

 

                                                                                                                              Приложение N 4 
ПРОГНОЗНАЯ (СПРАВОЧНАЯ) ОЦЕНКА РЕСУРСНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ РЕАЛИЗАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ "МАТЕРИАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НА 2020 - 2022 ГОДЫ" 

 
       

  Итого Оценка расходов, тыс. рублей  

   первый год 

планового 

периода 2020 

второй год 

планового 

периода 2021 

второй год 

планового 

периода 2022 

Создание условий для 

реализации 

муниципальной 

программы 

Всего 8348,24   2811,1 2557,34 2979,8 

 Бюджет 

поселения 

 8348,24 2811,1 2557,34 2979,8 

    


